

## بسمه تعالی

### قابل توجه دانشجویان عزیزی که در آزمون کتبی و مصاحبه دوره MPH در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ پذیرفته شده و طبق لیست پیوست از طریق مرکز سنجش آموزش پزشکی جهت گذراندن MPH به این دانشکده معرفی شده‌اند

#### اعلامیه شماره ۲ (یکشنبه ۱۲ آذرماه ۱۴۰۲):

با سلام و آرزوی مزید توفیقات شما دانشجویان عزیز  
لطفاً قبل از مراجعه به این دانشکده جهت ثبت نام نهایی، به نکات ذیل توجه فرمایید:

۱ - همانطور که در لیست‌های ارسالی از مرکز سنجش، مشاهده می‌گردد تمامی ۱۳ نفر دانشجوی معرفی شده از طریق آن مرکز به عنوان دانشجوی آزاد، یعنی شهریه پرداز معرفی شده‌اند و هیچیک از شماها از طریق معاونت بهداشت وزارت متبوع (مرکز مدیریت شبکه) به مرکز سنجش آموزش پزشکی معرفی نشده و سهمیه یا بورسیه معاونت بهداشت وزارت متبوع، به حساب نمی‌آید.

۲ - در صورتی که مقرر شود مدیران ستادی شهریه پرداز به حساب نیایند بلکه به عنوان سهمیه یا بورسیه معاونت بهداشت (مرکز مدیریت شبکه به حساب آیند) چنین مکاتبه‌ای باید از طریق معاونت بهداشت به معاونت آموزشی وزارت متبوع، صورت گیرد و نظر موافق معاونت اخیرالذکر به معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی منعکس و نهایتاً با نظر موافق به این دانشکده ارجاع شود تا این دانشکده از لحاظ حقوقی بتواند پاسخگو باشد.

۳ - در بازنگری آیین نامه جاری پیشنهاد شده است از سال تحصیلی آینده روال پذیرش داوطلبان ستادی به همان شیوه قبلی یعنی از دانشگاه مبداء به معاونت بهداشتی وزارت بهداشت و از آن طریق به دانشگاه‌های ارائه دهنده MPH طی شود و معاونت بهداشتی وزارت متبوع، سهمیه ثابتی داشته باشد. ولی چنین پیشنهادی هنوز به تصویب نهایی نرسیده است.

۴ - همانطور که در اطلاعیه شماره ۱ نیز مورد تاکید قرار گرفته است کلاس‌های حضوری، صرفاً در روزهای چهارشنبه هر هفته از ساعت ۸ صبح تا ۵ بعد از ظهر ارائه میشود که در واقع نیمی از محتوای آموزشی هر درس می باشد و ۵۰٪ باقیمانده در همان بازه زمانی با ارائه فایل، اسلاید، ویدئو و سایر مستندات آموزشی ارائه می‌گردد.

۵ - عزیزانی که تمایل به نامنویسی و شروع دوره در این دانشکده دارند لازم است حداکثر تا بیست و دوم ماه جاری (آذر ماه)، برای ثبت نام نهایی اقدام و تکلیف شهریه‌پردازی آنان روشن شده باشد.

۶ - کلاس‌ها قرار است از اولین چهارشنبه ماه بعد (ششم دی ماه ۱۴۰۲) برگزار شود.

۷ - با توجه به این که هر یک از درس‌های یک واحدی شامل ۴ ساعت حضوری است و طی دو جلسه (دو روز جمعه متوالی) ارائه می‌گردد، غیبت موجه یا ناموجه حتی یک جلسه چنین دروسی در واقع معادل ۵۰٪ غیبت به حساب می‌آید و منجر به حذف درس می‌گردد که الزاماً باید چنین کلاس‌هایی بار دیگر در سال بعد با هزینه خود دانشجو، به صورت حضوری گذرانده

شود.

۸ - سه نفر از سیزده نفر معرفی شده به این دانشکده برای گذراندن MPH گرایش بهداشت حرفه ای معرفی گردیده‌اند که اگر یک یا دو نفر آنان انصراف دهند امکان برگزاری این گرایش وجود نخواهد داشت و در اینصورت، یک یا دو نفر باقیمانده یا باید گرایش مبارزه با بیماری‌ها را در این دانشکده بگذرانند و یا با جلب موافقت دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایران یا هر دانشکده مُجاز دیگری در آن دانشکده نامنویسی کنند.

۹ - در صورتی که برنامه طبق روال مورد اشاره اجرا شود کلاس‌های این دوره تا قبل از مهرماه ۱۴۰۳ خاتمه خواهد یافت و از آن پس فرصت حداکثر دو ساله ای برای انجام پایان نامه و دفاع از آن خواهید داشت.

۱۰ - در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر لطفاً با داخلی ۱۰۶ - سرکار خانم فیض آبادی - کارشناس دوره MPH تماس بگیرید.

با آرزوی این که توفیق خدمت به کلیه شماها در این دانشکده حاصل شود